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Bake It S.r.l. Produzione Artigianale 'TOP QUALITY" ‘ ]
Via Bonvicino 37 - 20025 Legnano (MI)  Tel 0331-1360414, Cell 344-3438759, Email:info@bakeit.srl &é& éé
Nome Prodotto: CHIACCHIERE GLASSA FONDENTE/BOTTONCIOKK
Codice Prodotto: RIC137
Cod. EAN: Ilm m
8058258900968
8058258909684
Descrizione Prodotto: Prodotto Dolciario da Forno
Peso per cartone da (circa) 32 pezzi: 1504 g circa
Peso singolo pezzo: 47 g circa
Pallettizzazione:
Pallet: 80X 120 cm Altezza Pallet; 165 ecm
Cartoni Per Strato: 8 Dimensione del Cartone: 40 X 30 H7 cm
Strati per Pallet: 20 Peso Netto Cartone Vuoto: 100 g circa
Cartoni per Pallet: 160 Peso Lordo Cartone Pieno: 1604 g circa

Peso Lordo, Pallet incluso; 279 kg

Valori Nutrizionali (quantitd media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ) 2223 Valore Energetico (kcal) 531,0
Grassi totali (g) 31,0
Di cui acidi grassi saturi (g) 13,2 Proteine (g) v 5,6
Carboidrati (g) 56,8 Fibre (g) 2,9
Di cui Zuccheri (g) 31,8 Sale (g) /0,38
Istruzioni d’uso: Altre informazioni sul prodotto:
- CONSERVARE IN LUOGO FRESCO -1l prodotto puo contenere tracce di ALLERGENI
ED ASCIUTTO come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, SENAPE,
- Prodotto pronto al Consumo. FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
- Da consumarsi preferibilmente entro 150 - Pud contenere tracce di Noccioli!
gg dalla data di produzione. - Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti CHIACCHIERE GLASSA FONDENTE/BOTTONCIOKK:

Farina di FRUMENTO, Zucchero, olio di semi di girasole, UOVA, sale, agenti lievitanti:
E450, E500: olio di cocco, amido di FRUMENTO, avomi. Fritto in olio di semi di girasole.
Copertura Fondente 28,26%: Zucchero - Burro di Cacao - LATTE intero in polvere - massa di
cacao - Siero di LATTE in polvere - agente addensante (gomma arabica) - emulsionante
(lecitina di girasole) - coloranti (rame - clorofillina complex - carmine - curcuma -
biossido di titanio) - sciroppo di glucesio - grassi vegetali (burro di karité - sale-

regolatori di acidita (acido citrico). Decorazioni: confettini in cioccolato ricoperti di
zucchero colorato: (zucchero - burro di cacao - LATTE intero in polvere - massa di cacao
- Siero di LATTE in polvere - agente addensante (gomma arabica) - emulsionante (lecitina
di girasole) - coloranti (rame - clorofillina complex - carmine - curcuma - biossido di
titanio) sciroppo di glucosio - grassi vegetali (burro di karité - sale - regolatori di

acidita (acido citrico)). Prodotte nello stabilimento di Via Monte Santo, Treviglio,
glassate, decorate e confezionate nel laboratorio Bake It srl - Via Bonvicino, 37 -

Legnano.
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Preparazione dolciaria / ingredienti
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